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13,13,3030

A JE�TĚ V TÝDNU

Karlíkova sekaná cena za 100 g

12,12,9090

Uzený ocásek speciál cena za 100 g

Jednota, spotřební dru�stvo Hlinsko

Budvar 33 světlý ležák 4x0,5 l plech

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p. cena za multipack

Dr. House prací gel 1,5 l
Color, Marseillské mýdlo

VENTO BOHEMIA, spol. s r.o. cena za 1 l = 46,60 Kč

69,69,9090

s kartou 

člena 

družstva

64,90

od 9. října do 5. listopadu 2024od 9. října do 5. listopadu 2024

Okurky Hamé 7-9 cm 680 g

ORKLA FOODS a.s. cena za 100 g = 5,87 Kč

39,9090

s kartou 

člena 

družstva

36,90

Termix šejk Kunín 300 g
Kakao, Pistácie, Vanilka

LACTALIS CZ s.r.o. cena za 100 g = 7,63 Kč

Kup 3 ks
Termix šejk

– dostaneš 

MISKU s OUŠKY

zdarma

22,22,9090

89,89,9090



/100 g

19,90
Šunka Bečva
nejvyšší jakosti

/100 g

13,90
Pivní salám

/100 g

16,90
Apetit klobása /100 g

14,90
Vídeňské párky/100 g

13,90
Ostravská klobása/100 g

11,90
Slovenský salám

/100 g

11,90
Český salám /100 g

21,90
Lovecký salám/100 g

18,90
Turistický salám

/100 g

17,90
Párky se sýrem/100 g

14,90
Sendvič se sýrem a kapií/100 g

19,90
Uhlířská pečeně

/100 g

11,90
Klášterecké jitrnice

/100 g

15,50
Klášterecká tlačenka světlá

/100 g

8,90
Klášterecká jelítka

/100 g

17,90
Pastvinský salám

/100 g

17,90
Párek ESO

/100 g

17,90
Klášterák se sýrem /100 g

17,90
Vysočina

/100 g

10,90
Lahůdková paštika



19,30/100 g

57,90
Rybí prsty nemleté
Frosta 300 g

EIS STUDIO

179,90/1 kg

179,90
Kuřecí stripsy cornüakes 
předsmažené
1 kg
EIS STUDIO

9,95/100 ml

19,90
Imperium Caffé Latte 
200 ml

EIS STUDIO

13,32/100 g

99,90
Vepřové koleno Banquet 
750 g

BIDFOOD

54,90/1 kg

54,90
Hranolky Nowaco
1 kg

BIDFOOD

3,31/100 g

14,90
Špenátový protlak Nowaco 
450 g

BIDFOOD

5,69/100 g

19,90
Nowaco zeleninová směs
- Lahůdková 350 g
- Polévková 350 g
BIDFOOD

34,23/100 g

59,90
Arašídy v čokoládě mix 
Choco Exlusive 175 g

POEX

45,27/100 g

67,90
Kešu v mléčné čokoládě 
Choco Exlusive 150 g

POEX

18,50/100 g

25,90
Obložené vejce
140 g

MR. GRICO

22,90/100 g

22,90
Pikantní
sýrová pomazánka 100 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

15,64/100 g

21,90
Hanácký salát 140 g
Svitavský salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

25,74/100 g

39,90
Bageta Šunkáček
155 g

MR. GRICO

17,90/100 g

17,90
Plundrová špička
- Jablko-Rakytník 100 g
- Krémová 100 g
- Malina 100 g

UNITED BAKERIES

11,07/100 g

6,20
Selský rohlík
56 g

NOPEK

14,88/100 g

11,90
Cereální štrůdlík 
s jablečnou náplní
80 g
NOPEK

12,71/100 g

8,90
Rustikální pečivo
70 g

UNITED BAKERIES

127,80/1 kg

63,90
Vepřové a hovězí
mleté maso
500 g
EIS STUDIO

81,29/1 kg

56,90
Kuřecí čtvrtky
700 g

EIS STUDIO

19,90/1 ks

19,90
Chlebíček šunkový
Chlebíček vajíčkový
Chlebíček mix
BIDFOOD



/100 g

18,90
Šunka nejvyšší jakosti 
91 %

/100 g

14,80
Bítešské párky se sýrem

/100 g

20,90
Uzená krkovice bez kosti 24,90/100 g

24,90
Anglická slanina 100 g
Mistrovská šunka 100 g
Školáček 100 g

17,48/100 g

69,90
Učňovské párky
400 g

/100 g

13,90
Frankfurtské párky /100 g

16,90
Bačovská klobása /100 g

9,60
Slovenský salám

/100 g

14,90
Pivní salám /100 g

25,90
Maďarská pikantní slanina /100 g

13,90
Pizza nářez /100 g

12,90
Tlačenka selská

8,73/100 g

34,90
Listové těsto
400 g

22,64/100 g

24,90
Aspiková miska
110 g

26,90/100 g

26,90
Salámová pomazánka 
100 g

19,95/100 g

39,90
Paštika s medvědím 
česnekem hrubá 200 g

22,19/100 g

59,90
Masové kuličky pečené 
270 g

17,16/100 g

42,90
Škvarková pomazánka 
Brick 250 g

COMPERIO s.r.o.

33,45/100 g

66,90
Křupavé vepřové škvarky 
200 g

COMPERIO s.r.o.

9,22/100 g

59,90
Polévka Brick
- vybrané druhy 650 g

COMPERIO s.r.o.



13,83/100 g

24,90
Smetana
ke šlehání 33 % 
180 ml
MEGGLE s.r.o.

13,90/100 g

13,90
Kubík kapsička 100 g
- Banán - Broskev
- Jablko - Jahoda
MASPEX CZECH s.r.o.

9,96/100 g

23,90
Kucharek
200 g + 20 % zdarma

PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

22,38/100 g

17,90
Jojo Jednorožci
80 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

22,38/100 g

17,90
Jojo Špuntíci
80 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

38,90/1 l

38,90
Bezlaktózové 
mléko 1,5 %
1 l
MEGGLE s.r.o.

8,76/100 g

21,90
Tvaroh tučný 
22 % 250 g

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

9,39/100 g

16,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
180 g
MEGGLE s.r.o.

16,60/100 g

24,90
Choceňské tradiční 
pomazánkové 
150 g
ACCOM CZECH a.s.

27,90/100 g

27,90
Pomazánka Makrela AL 100 g
Pomazánka Treska AL 100 g
Pomazánka Tuňák AL 100 g
ORKLA FOODS a.s.

26,56/100 g

23,90
Beskydky
90 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

45,54/100 g

18,90
KitKat Hazelnut
41,5 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

25,20/100 g

18,90
Jesenka 75 g
Pikao 75 g
Piknik 75 g
MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

52,67/100 g

7,90
Tutti Frutti 15 g
- Bears - Cola mix
- Hearts - Original
ED HAAS CZ s.r.o.

299,-/100 g

29,90
Lollipop Fun Pack
Paw Patrol
10 g
SOCO CZ s.r.o.

139,50/100 g

27,90
Chocolate Eggs
Paw Patrol
20 g
SOCO CZ s.r.o.

31,90/100 g

31,90
Sýrařův výběr
-  vybrané
druhy 100 g

MADETA a.s.

5,56/100 ml

13,90
Lipánek mléko
-  vybrané
druhy 250 ml

MADETA a.s.

9,97/100 ml

29,90
Smoothie Deva
- vybrané druhy 300 ml

MORAVIA LACTO a.s.

6,60/100 g

9,90
Bedřich 
smetanový jogurt 
bílý 150 g
POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

6,60/100 g

9,90
Bedřich 
smetanový jogurt
- různé druhy 150 g
POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

11,09/100 g

49,90
Tradiční vepřové 
sádlo Brick
450 g kelímek
COMPERIO s.r.o.



23,80/1 l

11,90
Rychtář Grunt 11
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

29,80/1 l

14,90
Rychtář Premium
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

-

59,90
Svatomartinský Speciál 
Multipack 3x0,5 l

LOBKOWICZ GROUP a.s.

33,80/1 l

16,90
Budvar Výčepní
světlé výčepní
0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

27,80/1 l

13,90
Kutnohorská Stříbrná 11 
světlý ležák
0,5 l
PIVOVAR CVIKOV a.s.

25,80/1 l

12,90
Staropramen 10
výčepní světlé
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

22,95/1 l

45,90
Braník Světlý
výčepní světlé
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

106,53/1 l

79,90
Kolonáda 0,75 l
- Cabernet Sauvignon
- Chardonnay
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

278,-/1 l

139,-
Moravská
- Meruňka 30 % 0,5 l
- Třešeň 30 % 0,5 l
RUDOLF JELÍNEK a.s.

279,80/1 l

139,90
Božkov Vodka 37,5 %
0,5 l

STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

279,80/1 l

139,90
Božkov Tradiční 35 %
0,5 l

STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

64,14/1 l

44,90
Dobrý sirup 0,7 l PET
- Jahoda - Lesní plody
- Malina - Pomeranč
MATTONI 1873 a.s.

7,93/1 l

11,90
Dobrá voda přírodní
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

9,27/1 l

13,90
Poděbradka ochucená 1,5 l
- Citron - Citrus mix
- Lesní plody - Pomeranč
MATTONI 1873 a.s.

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l
- Malina 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

s kartou 
člena 

družstva

129,-
za 1 ks

odrůdová vína Valtice

při koupi 
20 ks

10,90
za 1 ks



ÁRIE
Víno
- vybrané druhy 1 l

59,90/1 l

59,90

cena 9. 10. - 22. 10. 2024

cena 23. 10. - 5. 11. 2024

KLASIK
Džem
-  vybrané
druhy 340 g

8,79/100 g

29,90

RANKO
Sýr Gouda 48 % 
plátky
100 g

24,90/100 g

24,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

HARMONY
Toaletní papír
Dino Edition
třívrstvý 8 ks

6,24/1 ks

49,90

MIRINDA
ORANGE 1,5 l
PEPSI 1,5 l
PEPSI ZERO 1,5 l

16,60/1 l

24,90

BABYLAND 
Přesnídávka 
kapsička
- vybrané druhy 120 g

10,75/100 g

12,90

DOMA
Silonkové kalhoty
- různé velikosti 1 ks

19,90/1 ks

19,90

RANKO
Smetanový jogurt
-  vybrané
druhy 140 g

7,07/100 g

9,90

BIG SHOCK!
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

55,80/1 l

27,90

INDULONA
Krém na ruce
-  vybrané
druhy 75 ml

57,20/100 ml

42,90

MEGGLE
Smetana
na vaření 10 % 
250 ml

7,96/100 ml

19,90

DLE GUSTA
Aljašská treska 
hluboce zmrazená 
300 g

21,63/100 g

64,90

NOVÝ DEN
Family
instantní káva 
200 g

49,95/100 g

99,90

RANKO
Tavený sýr
- Se šunkou 100 g
- Smetanový 100 g

17,90/100 g

17,90

BOHEMIA CHIPS
BOHEMIA STICKS
-  vybrané druhy 
120/130 g

31,58/100 g

37,90

JUPÍ SIRUP
-  vybrané
druhy 0,7 l PET

49,86/1 l

34,90

PERSIL
-  vybrané druhy 
13/20/22 PD

10,76/1 PD

139,90

CLEAN & CLEAN
Čistící prostředek
-  vybrané
druhy 500 ml

59,80/1 l

29,90
DOMA
Silonkové ponožky
Silonkové podkolenky
- uni velikosti 2 ks

9,95/1 ks

19,90

RANKO
Podhorský sýr 45 % 
plátkovaný s oky 
100 g

31,90/100 g

31,90

BREF WC
POWER AKTIV
- Lemon 3x50 g
- Ocean 3x50 g

26,63/1 ks

79,90

KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l PET

14,95/1 l

29,90

METAXA
-  vybrané
druhy 0,7 l

427,14/1 l

299,-

DLE GUSTA
Hotová jídla
-  vybrané druhy 
400/500 g

19,98/100 g

79,90

NOVÝ DEN
Mini topinky
-  vybrané
druhy 150 g

16,60/100 g

24,90

RANKO
Tradiční 
pomazánkové 
neochucené 150 g

15,27/100 g

22,90

MANKA MÁSLOVÁ 
1 l PET

39,90/1 l

39,90

PILSNER URQUELL
světlý ležák 0,5 l plech
GAMBRINUS ORIGINÁL 10
světlé výčepní 0,5 l plech

COOP PREMIUM 
Kakaový puding 
s vanilkovou 
příchutí 4x125 g

4,98/100 g

24,90

INSPIRED 
Kosmetické 
ubrousky 
dvouvrstvé 150 ks

0,18/1 ks

26,90

RANKO Tradiční 
pomazánkové
-  vybrané
druhy 150 g

17,93/100 g

26,90

DONUT
- Čokoláda 55 g
- Jahoda 56 g
- Mix 57 g

21,64/100 g

11,90

VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

31,80/1 l

15,90
ONDRÁŠOVKA
-  vybrané
druhy 1,5 l

9,93/1 l

14,90

DOMA
Kuchyňské utěrky 
dvouvrstvé
2 ks

8,45/1 ks

16,90

POWER MAGIC 
Energy Drink
250 ml

3,96/100 ml

9,90

SLADKÁ TEČKA 
Bábovka
- Mramorová 400 g
- Selská 400 g

11,23/100 g

44,90

DR. DEVIL BICOLOR
-  vybrané
druhy 3x35 g

19,97/1 ks

59,90

MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

8,60/1 l

12,90

PROPESKO 
VITALITY
Granule pro psy 
10+1 kg

24,99/1 kg

249,90

DLE GUSTA
Anglická slanina

19,90/100 g

19,90

KLASIK Okurky
ve sladkokyselém 
nálevu 680 g 
(p.p.340 g)

10,26/100 g

34,90

SLADKÁ TEČKA 
Adventní kalendář 
strom s medvídky 
50 g

53,80/100 g

26,90

EXCELENT 11
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák 0,5 l

29,80/1 l

14,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

29,08/100 g

34,90

ZLATÉ OPLATKY 
OPAVIA
-  vybrané
druhy 146 g

17,05/100 g

24,90

DOMA
Svíčka hřbitovní
-  vybrané
druhy 4x50 g

7,48/1 ks

29,90

RANKO
Dezert ve spreji 
s rostlinným tukem 
250 g

13,96/100 g

34,90

SLADKÁ TEČKA 
Sušenky polomáčené
- vybrané
druhy 100 g

14,90/100 g

14,90

FELIX FANTASTIC
-  vybrané
druhy 85 g

14,-/100 g

11,90

MATTONI
- Bílé hrozny 1,5 l
- Black 1,5 l
- Citron 1,5 l

11,27/1 l

16,90

DLE GUSTA
Brusnice
100 g

17,90/100 g

17,90

KŘUPETO
Brambůrky
-  vybrané
druhy 70 g

24,14/100 g

16,90

SLADKÁ TEČKA
Dort
- Čokoládový 615 ml
- Vanilkový 615 ml

48,62/1 l

29,90

LENOR AVIVÁŽ
-  vybrané druhy 
74/98 PD

2,43/1 PD

179,90

PARDÁL světlé výčepní 0,5 l
GAMBRINUS ORIGINÁL 10
světlé výčepní 0,5 l

DOMA Svíčka 
hřbitovní olejová
-  vybrané
druhy 130 g

19,90/1 ks

19,90

RANKO
Jogurt krémový bifi 
jahoda XXL
380g

5,76/100 g

21,90

VAROMA
Bujón
-  vybrané
druhy 60 g

23,17/100 g

13,90
FLORA
- Gold 400 g
- Original 400 g

12,48/100 g

49,90

KOLONÁDA 
Tradiční oplatky 
s lískooříškovou 
náplní 140 g

21,36/100 g

29,90

RADEGAST 0,5 l
Ryze hořká 12
RADEGAST 0,5 l
Temně hořká 12

35,80/1 l

17,90

DLE GUSTA
Směs na těstoviny 
415 g

10,82/100 g

44,90
NOVÝ DEN
Čaj porcovaný
-  vybrané
druhy 37,5 g

39,73/100 g

14,90

SLADKÁ TEČKA 
Věnečky
- Kakaové 150 g
- Žloutkové 150 g

14,60/100 g

21,90

GERVAIS
-  vybrané
druhy 80 g

27,38/100 g

21,90

LIPÁNEK 
TVAROHOVÝ
-  vybrané
druhy 130 g

13,77/100 g

17,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l plech

35,80/1 l

17,90

FORTEL
Lepící tavná pistole 
1 ks

89,90/1 ks

89,90

RANKO
Podmáslí kysané 
500 ml

29,80/1 l

14,90

VAROMA
Polévka instantní
-  vybrané druhy 
15/18 g

52,67/100 g

7,90

ORBIT Žvýkačky
- Peppermint 14 g
- Spearmint 14 g

120,71/100 g

16,90

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 100 g

29,90/100 g

29,90

DLE GUSTA
Sleďové filety
-  vybrané
druhy 170 g

38,71/100 g

32,90

RANKO
Smetana do kávy 
10 ks

1,29/1 ks

12,90

VAROMA
Vegemix
přísada do jídel 
200 g

8,95/100 g

17,90
HAMÉ 
POMAZÁNKY
-  vybrané
druhy 48 g

24,79/100 g

11,90

MAGNESIA RED
- Brusinka 1,5 l
- Jahoda 1,5 l
- Malina 1,5 l

12,60/1 l

18,90

RAMA
- Classic 400 g
-  Máslová
příchuť 400 g

12,48/100 g

49,90

FORTEL
Tavné patrony 
průsvitné
12 ks

2,91/1 ks

34,90

RANKO
Pudinkový dezert
- Čokoládový 200 g
- Vanilkový 200 g

4,95/100 g

9,90

ACTIVIA
-  vybrané
druhy 120 g

9,08/100 g

10,90

HARMONY 
Papírové kapesníky 
Dino Edition
10x10 ks/150 ks

0,30/1 ks

29,90

ORION ČOKOLÁDA 
NA VAŘENÍ
100 g

24,90/100 g

24,90

SOMAT
- vybrané druhy 
42/50/75 ks

7,14/1 ks

299,90

DLE GUSTA
Zelí červené 500 g
DLE GUSTA
Zelí kysané 500 g

6,83/100 g

23,90

RANKO
Smetanový
jogurt bílý
380 g

5,24/100 g

19,90

ARIEL
-  vybrané druhy 
24/36/43 PD

12,50/1 PD

299,90

HELLMANN‘S
- Majonéza 210 ml
-  Tatarská
omáčka 210 ml

14,24/100 ml

29,90

MARS 51 g
SNICKERS 50 g
SNICKERS Creamy 36,5 g
TWIX 50 g

33,14/100 g

16,90

ŠUNKA LIBUŠÍN 
standardní

17,90/100 g

17,90

ŠUNKA ZVONAŘKA 
nejvyšší jakosti

21,90/100 g

21,90

POLÉVKA VITANA
-  vybrané druhy 
45/56/72/92 g

55,33/100 g

24,90

SMETANITO
-  vybrané
druhy 150 g

23,27/100 g

34,90

9,90 11,90

29,90 15,90

RADEGAST RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní 0,5 l
BUDVAR VÝČEPNÍ
světlé výčepní 0,5 l

13,90 11,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutě� o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 9. 10. do 5. 11. 2024 v minimální hodnotě 500,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutě�ícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 14. 11. 2024 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutě�e jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zbo�í platí pro v�echny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Morava Selection 0,75 l
Sauvignon, Veltlínské zelené 84,90

Old Porter 0,75 l - Red, White 149,90
Mini Mufûny 180 g - Citron, Mramor 32,90
Finish Power All in 1 tablety do myčky 20 ks 79,90
Finish leštidlo Shine Dry Lemon 400 ml 74,90
Persil gel Sensitive 19 PD 149,90
Toaletní papír Soft třívrstvý 8x150 ks 47,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 9. 10. - 5. 11. 2024TRVALE VÝHODNÉ CENY 9. 10. - 5. 11. 2024

-

34,90
Zapalovač svíček
Colour mix

SOLO MATCHES & FLAMES a.s.

-

44,90
Dr. House prací prášek
- Color 1,5 kg
- Universal 1,5 kg
VENTO BOHEMIA, spol. s r.o.

-

9,90
Paraûnová hřbitovní 
svíčka s víčkem
70 g
SOLO MATCHES & FLAMES a.s.

-

42,90
Lilien sprchový gel
- Argan Oil 400 ml
- Extreme For Men 400 ml
UC TRADE CZ s.r.o.

-

19,90
Lampa pietní sklo
192 mix 30 g
výška 16 cm
KOZÁK SVITAVY s.r.o.

-

32,90
Lampa pietní sklo
138 mix 60 g
výška 21 cm
KOZÁK SVITAVY s.r.o.

4×28×

Milka Secret Box 14,4 g

3Bit 46 g

 g

*

165,97/100 g

23,90 28,04/100 g

12,90

14,95/100 g

32,90

30,74/100 g

26,90

23,17/100 g

13,90
20,34/100 g

29,90

D
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J

23,47/100 g

39,90

Oreo Original 170 g

-

74,90
Air Wick svíčka
- Višňový čaj 105 g

ESPACE s.r.o.

-

74,90
Air Wick svíčka
- Červ. jablko a skořice 105 g
- Vanilka a karamel 105 g
ESPACE s.r.o.


